МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О внесении изменения в Административный регламент по предоставлению
Министерством природных ресурсов и э1~ологии Свердловс1~ой области

государственной услуги по утверждению проектов округов и зон санитарной

охраны водных объектов, используемых для питьевого, хозяйственно

бытового водоснабжения и в лечебных целях, утвержденный приказом

Министерства природных ресурсов и экологии Свердловекой области

от 01.08.2012 .N!! 369

В целях регламентации порядка подготовки проекта постановления

Правительства Свердловекой области об установлении границ и режима зон

санитарной охраны источников питьевого и хозяйственно-бытового

водоснабжения на территории Свердловекой области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Административный

Министерством природных ресурсов и

регламент по предоставлению

экологии Свердловекой области

государственной услуги по утверждению проектов округов и зон санитарной

охраны водных объектов, используемых для питьевого, хозяйственно-бытового

водоснабжения и в лечебных целях, утвержденный приказом Министерства

природных ресурсов и экологии Свердловекой области от 01.08.2012 NQ 369 «Об
утверждении Административного регламента по предоставлению Министерством

природных ресурсов и экологии Свердловекой области государственной услуги

по утверждению проектов округов и зон санитарной охраны водных объектов,

используемых для питьевого, хозяйственно-бЬпового водоснабжения и в
лечебных целях», с изменениями, утвержденными приказами Министерства

природных ресурсов и экологии Свердловекой области от 22.02.2013 NQ 120,
от 17.01.2014 NQ 29, следующее изменение:

1) дополнить раздел 3 пунктом 38.1. следующего содержания:
«38.1. Ответственный исполнитель в течение тридцати календарных дней с

даты утверждения Проекта обеспечивает подготовку проекта постановления

Правительства Свердловекой области об установлении границ и режима зон

санитарной охраны источников питьевого и хозяйственно-бытового

2

водоснабжения на территории Свердловекой области и направляет его на

рассмотрение в Гiравительство Свердловекой области ~ соответствии с

Регламентом Гiравительства Свердловекой области, утвержденным

Гiостановлением Гlравительства Свердловекой области от 22.04.201 О NQ 662-ГIГI.».
2. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр А.В. Кузнецов

		2014-11-10T17:27:45+0500
	Малышева 101
	Полянин Дмитрий Павлович